2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2025 г.  № 485
               г.Рубцовск

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края бесхозяйных объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края

	Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, пунктом 5.1.2 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края следующих бесхозяйных объектов недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	Протя-женность, мп*

	1
	2
	3
	4

	1
	Тепловая сеть
	г. Рубцовск, улица Комсомольская, 121а
	5,0

	2
	Тепловая сеть
	г. Рубцовск, улица Комсомольская, 129б
	124,0

	3
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, проспект Ленина, 22
	8,0

	4
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Московская, 10
	14,0

	5
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Октябрьская, 147
	25,0

	6
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Улежникова, 7
	20,0

	7
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Мира, 4
	25,0

	8
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Одесская, 6
	41,0

	9
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Киевская, 20
	23,0

	10
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Красная, 54
	5,0

	11
	Тепловая сеть и сеть ГВС
	г. Рубцовск, улица Тракторная, 26
	5,0

*Протяженность подлежит уточнению.

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                          С.П. Черноиванов
image1.jpeg